
6. Internationaler MAXIMARE Swim Cup
Veranstalter: Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm (vom 22.03.2025 bis 23.03.2025) Protokoll
Ausrichter: Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm Seite: 1

Wettkampf 34 - 100m Schmetterling weiblich / 100m Butterfly Women
Jugend D
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Lina Schembecker 2015 SC Undine Beckum 01:48,42 133
2. Ella Josephine Tovar 2014 Ahlener SG, Abt. Wassersport 02:11,27 75

nicht am Start
Hannah Jasper 2014 SC Undine Beckum

Jugend C
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Ashima Hanne 2012 Ahlener SG, Abt. Wassersport 01:20,22 330
2. Inga Grala-Kazmierczak 2013 SC Undine Beckum 01:24,53 282
3. Tineke Meese 2012 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 01:26,08 267
4. Sophia Borkner 2012 Hammer SportClub 2008 01:31,42 223
5. Lara Kapica 2013 SV Neptun Erkenschwick 01:34,69 201
6. Elea Stute 2012 TuS Sundern 01:40,28 169
7. Jule Geipel 2013 SC Undine Beckum 01:58,98 101

nicht am Start
Anna Hagemann 2012 SC Undine Beckum
Fiona Schneider 2013 SV Neptun Erkenschwick
Lina Köktürk 2013 SC Undine Beckum

Jugend B
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Anna Meyer 2010 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 01:15,74 393
2. Pauline Grimme 2010 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 01:16,47 381
3. Helene Spiegel 2010 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:16,54 380
4. Lynn ten Berge 2010 De Dinkel 01:26,30 265
5. Charlotte Heinendirk 2011 SV Gronau 1910 e.V. 01:26,67 262
6. Imke Oude Engberink 2011 De Dinkel 01:26,76 261
7. Hannah Böse 2010 TuS Neuenrade 01:27,59 254
8. Marietta Kruse 2010 SWIM-TEAM TV 1862 Geseke 01:43,28 155

nicht am Start
Charlotte Siedhoff 2011 TuS Sundern
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Jugend A
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Carlotta Meese 2009 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 01:12,22 453
2. Johanna Kauke 2008 Hammer SportClub 2008 01:18,80 349
3. Johanna Ernst 2008 TuS Neuenrade 01:19,64 338
4. Emma Padberg 2008 SSV Meschede 01:28,89 243

nicht am Start
Carla Nolte 2009 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm

Offene Klasse
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Anna-Lena Kuhn 2004 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 01:05,41 610
2. Renée Bodenhausen 2003 ATV 1878 Dorstfeld 01:10,95 478
3. Carlotta Meese 2009 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 01:12,22 453
4. Jolina Widders 2006 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 01:12,45 449
5. Kim Breitenbruch 2005 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 01:13,28 433
6. Anna Meyer 2010 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 01:15,74 393
7. Polly Struck 2007 ST Bielefeld 01:15,95 389
8. Pauline Grimme 2010 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 01:16,47 381
9. Helene Spiegel 2010 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:16,54 380
10. Johanna Kauke 2008 Hammer SportClub 2008 01:18,80 349
11. Johanna Ernst 2008 TuS Neuenrade 01:19,64 338
12. Pia Jost 2007 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:20,11 332
13. Ashima Hanne 2012 Ahlener SG, Abt. Wassersport 01:20,22 330
14. Merle Nath 2007 Schwimmverein Kamen 1891 01:20,23 330
15. Kim Crins 2005 RZL 01:20,94 322
16. Inga Grala-Kazmierczak 2013 SC Undine Beckum 01:24,53 282
17. Tineke Meese 2012 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 01:26,08 267
18. Lynn ten Berge 2010 De Dinkel 01:26,30 265
19. Charlotte Heinendirk 2011 SV Gronau 1910 e.V. 01:26,67 262
20. Imke Oude Engberink 2011 De Dinkel 01:26,76 261
21. Hannah Böse 2010 TuS Neuenrade 01:27,59 254
22. Emma Padberg 2008 SSV Meschede 01:28,89 243
23. Laura Sophie Wegner 2007 ATV 1878 Dorstfeld 01:29,92 234
24. Sophia Borkner 2012 Hammer SportClub 2008 01:31,42 223
25. Lara Kapica 2013 SV Neptun Erkenschwick 01:34,69 201
26. Elea Stute 2012 TuS Sundern 01:40,28 169
27. Marietta Kruse 2010 SWIM-TEAM TV 1862 Geseke 01:43,28 155
28. Lina Schembecker 2015 SC Undine Beckum 01:48,42 133
29. Lara Göhausen 2007 TuS Neuenrade 01:48,69 132
30. Jule Geipel 2013 SC Undine Beckum 01:58,98 101
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Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
31. Ella Josephine Tovar 2014 Ahlener SG, Abt. Wassersport 02:11,27 75

nicht am Start
Hannah Cramer 2007 SWIM-TEAM TV 1862 Geseke
Laurien Gliese-Slooijer 2007 De Dinkel

punktbeste Leistung Männer
Platz Schwimmer Jg. Verein Punkte

1. Viktor Luft   2009 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V.   649
aus Wettkampf 21 - 50m Freistil männlich (Vorlauf) / 50m Freestyle Men: 00:24,14

1. Michael Peters   2000 SV Bieber 67 Lendringsen   649
aus Wettkampf 121 - 50m Freistil männlich (A-Finale): 00:24,14

3. Job Sportel   2008 De Dinkel   628
aus Wettkampf 19 - 50m Brust männlich (Vorlauf) / 50m Breaststroke Men: 00:30,30

4. David Munteanu   2008 ST Bielefeld   606
aus Wettkampf 5 - 50m Schmetterling männlich (Vorlauf) / 50m Butterfly Men: 00:26,31

5. Max Henrik Preuß   2006 SV Neptun Erkenschwick   603
aus Wettkampf 15 - 100m Freistil männlich / 100m Freestyle Men: 00:55,45

punktbeste Leistung Frauen
Platz Schwimmerin Jg. Verein Punkte

1. Anna-Lena Kuhn   2004 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm   616
aus Wettkampf 106 - 50m Schmetterling weiblich (A-Finale): 00:28,71

2. Emilia Gieselmann   2007 SC Herford   614
aus Wettkampf 120 - 50m Brust weiblich (A-Finale): 00:34,29

3. Laura Vehns   2007 SV Concordia Emsbüren   595
aus Wettkampf 106 - 50m Schmetterling weiblich (A-Finale): 00:29,04

4. Anna-Lena Brüning   2000 ST Bielefeld   577
aus Wettkampf 16 - 100m Freistil weiblich / 100m Freestyle Women: 01:02,11

5. Jette Diehl   2010 SG Dortmund-Süd 1983   556
aus Wettkampf 22 - 50m Freistil weiblich (Vorlauf) / 50m Freestyle Women: 00:28,70

Hamm, den 23.03.2025
Abschnittende: 16:22 Uhr
Protokollende: 16:23 Uhr

  gez. Keven Klemm    gez. Peter Suchy    gez. Patrick Beyer  
  Schiedsrichter für die Frauen    Schiedsrichter für die Männer    Protokollführer  


